
  1 

YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(20.06.2017-14.08.2017) 

 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 24 Ağustos 2017 tarih ve 52 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim 
Kurulumuzun 20 Haziran 2017 - 14 Ağustos 2017 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren 

çalışmaları bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 
I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

20.06.2017-14.08.2017 tarihleri arasında Odamıza;  

392 Yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

1095 Üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

147 Üyenin kaydı silinmiştir. 

14.08.2017 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.917 

 
II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2017 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 

zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 
Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 
in yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, 

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; 
arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.) 

7- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay boyunca yürütülen 

“Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış 

işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır.  

8- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet 

Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış 

işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır. 

9- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Cazibe Merkezleri Programı kapsamında Adana ili Kürkçüler 

Beldesinde “Adana Tekstil Kent Küçük Sanayi Sitesi Ar-Ge Test ve Tasarım Merkezi” kurulması amacıyla 
hazırlanan proje Odamız tarafından ÇKA’ya sunulmuş ve ön değerlendirmeden geçmiş olup; başvuru sonucu 

takip edilmektedir. 

10- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Cazibe Merkezleri Programı kapsamında Adana ili Kürkçüler 

Beldesinde “Adana Ayakkabıcılar Küçük Sanayi Sitesi Ar-Ge Test ve Tasarım Merkezi” kurulması amacıyla 

hazırlanan proje Odamız tarafından ÇKA’ya sunulmuş ve ön değerlendirmeden geçmiş olup; başvuru sonucu 
takip edilmektedir. 
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11- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Rekabetçilik ve Yenilik Sektör Operasyonel Programı (RYOP) 
Proje Çağrısı kapsamında Odamız, Adana Sanayi Odası ve Çukurova Üniversitesi ortaklığında “TR62 

Bölgesinde Sektörel Rekabetçiliğin Geliştirilmesi” Projesi Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na sunulmuş 

olup; başvuru sonucu takip edilmektedir. 

12- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 

(RİS) Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 
sağlanmaktadır)   

13- Çukurova Üniversitesi’nin, ÇKA’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurusunu yaptığı ve 
Odamızın da proje ortağı olduğu “Kimya Vadisi Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Çukurova Üniversitesince 

yapılan proje başvurusu ÇKA Yönetim Kurulunca kabul edilmiştir.)   

14- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız (Resmi Başvurumuz İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’ne yapılmış olup, değerlendirme 

süreci devam etmektedir. Ayrıca projemiz ÇKA tarafından açılan Cazibe Merkezlerini Destekleme Programına 
da sunulmuş ve ön değerlendirmeden geçmiştir.), 

15- Ticaret Sicili Müdürlüğü arşivinin, tamamlanan ÇKA destekli projemizden sonra kalan kısmının da 
Odamız imkânlarıyla dijital ortama aktarılmasına yönelik tarama ve indeksleme çalışmalarımız, 

16- Odamız, Çukurova Kalkınma Ajansı ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) tarafından ortaklaşa 

başlatılan proje kapsamında, Adana ve Beyrut arasında turizm ve ticaret köprülerinin kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız, (Ticaret Köprüsü Projesinin devamlılığı kapsamında 26-29 Eylül tarihlerinde Beyrut’a bir iş 

gezisi düzenlenmesine yönelik Odamız iştiraki ATAK A.Ş. tarafından çalışmalar sürdürülmektedir.) 

17- Odamız, Çukurova Üniversitesi ve Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) işbirliği ile devam eden 
“Plato Adana Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Projemiz ÇKA tarafından açılan Cazibe Merkezlerini 

Destekleme Programına da sunulmuş ve ön değerlendirmeden geçmiştir.), 

18- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin, Adana Şalgamı’nın coğrafi işaret tescilinin 

alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız ile Adana Biber Salçası’nın coğrafi işaret tescilinin alınmasına 

yönelik başvuru sürecimiz,  

19- Adana Ekonomisi 2016 Raporunun yayınlanmasına yönelik çalışmalarımız, (Veriler ve tasarım 

tamamlanarak kitabın baskısına başlanmıştır. Tamamlanmasını müteakip ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara 
dağıtımı yapılacaktır.) 

20- Odamızın 2018-2021 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasına yönelik olarak Meclis Üyelerimizin 
katılımıyla düzenlenmesi planlanan çalıştayın organizasyonuna yönelik çalışmalarımız,  

21- Odamızca, ilimizdeki okul açığının giderilmesi ve Odamızın adını taşıyacak bir okul binasının 
yaptırılarak İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devredilmesine yönelik olarak Meclisimizce alınan karar 

kapsamındaki çalışmalarımız, (Bakanlıktan izin yazısı gelmiş olup; Adana Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ile protokol yapılması aşamasına gelinmiştir.)  

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Odamızca Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere hazırlatılan erzak kolilerinin dağıtımı 

tamamlanmıştır. 

2- 18-21 Haziran 2017 tarihlerinde Odamız, Çukurova Kalkınma Ajansı ve ATAK A.Ş. işbirliğiyle 

sürdürülen, Adana-Beyrut Turizm Köprüsü Projesinin devamlılığı kapsamında oluşturulan heyetle, Beyrut’a 
bir iş gezisi düzenlenmiş olup; ziyaret kapsamında ikili işbirliği görüşmeleri ve resmi temaslar 

gerçekleştirilmiştir.  

3- 30 Haziran 2017 tarihinde, 2017 Yılı Oda Aidatlarının 1. Taksitlerinin tahsilat dönemi ve başarı ile 

tamamlanmıştır. 

4- Adana Milli İradeye Saygı Platformu tarafından organize edilen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü etkinlikleri kapsamında Odamızca yapılan etkinlikler aşağıya çıkartılmıştır.  

a- 10 Temmuz 2017 tarihinden başlamak suretiyle Üyelerimize 15 Temmuz 2016 tarihli darbe girişiminin 

1.yıldönümü kapsamında yapılacak etkinliklerle ilgili bilgilendirme toplam 12516 SMS, 28532 toplu e-

posta gönderilmiştir.   

b- TOBB tarafından gönderilen afiş tasarımına; Odamız, Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret Borsası, 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nin logoları eklenerek 2000 adet bastırılmış ve meclis 

üyelerimiz ile Oda üyelerine dağıtımı yapılmıştır. 
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c- 11 Temmuz 2017 tarihinde Ramazanoğlu Camii’nde düzenlenen Mevlüt Programı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Atila MENEVŞE ve Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ katılım sağlamıştır. 

d- 13 Temmuz 2017 tarihinde TOBB’un önderliğinde tüm yurtta eş zamanlı olarak Türk-İş, TESK, 
Memur-Sen, Hak-İş, TZOB, TİSK, Türkiye Kamu-Sen ile Oda/Borsalarımızın Yönetim Kurulu 

Başkanlarının katılımıyla Adana Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen Ortak Basın Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Şah ABA, Mehmet ÖZEL, 
Emine NARGİLE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL katılım sağlamıştır. 

e- 13 Temmuz 2017 tarihinde Adana Milli İradeye Saygı Platformu üyesi olarak Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Atila MENEVŞE ve Kızılay Adana Şubesi Başkanı Ramazan SAYGILI darbe girişiminin 

1.yıldönümü dolayısıyla Çukurova TV’ye değerlendirmelerde bulunmuşlardır. 

f- 14 Temmuz 2017 tarihinde AB Bakanı ve Baş müzakereci Sn. Ömer ÇELİK’in katılımıyla gerçekleşen 

15 Temmuz Şehitler Parkı, Bilim Tarih ve Kültür Kompleksi İle Şehitler Anıtı’nın Açılışına, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ, Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER, Meclis ve 
Meslek Komitesi Üyeleri ile Oda personeli katılım sağlamıştır. 

g- 14 Temmuz 2017 tarihinde, Adana Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nün düzenlemiş 
olduğu, Şehitlerimizi Anma nedeniyle düzenlenen programına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE 

katılım sağlamıştır. 

h- Odamız web sayfasında, kurumsal Facebook ve Twitter hesaplarında, darbe girişiminin 1.yıldönümü 

kapsamında hazırlanan görsel ve duyurular yayınlanmıştır. 

ı- 15 Temmuz 2017 tarihinde Adana Sabancı Merkez Camii’nde mevlit programı ile başlayan ve ardından 

Merkez Park’ta gerçekleştirilen “Demokrasi ve Milli Birlik Günü” Etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanı, 
Üyeleri, Meclis ve Meslek Komitesi Üyeleri ile Oda personeli katılım sağlamıştır. 

i- Cumhurbaşkanımızın talimatı ile 16 Temmuz 2017 tarihine kadar uzatılan “Şehitleri Anma ve Demokrasi 
Nöbeti” ne Odamız organ üyeleri ile personeli katılım sağlamıştır.  

5- 17 Temmuz 2017 tarihinde, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgeleri 
Daire Başkanı Sn. Deniz URUÇ ve Beraberindeki Heyet Karataş Bebeli’de, Adana Tarıma Dayalı İhtisas 

OSB’nin kurulacağı arazide incelemelerde bulunmuştur. 

6- 31 Temmuz 2017 tarihinde, 7020 Sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamında, Üyelerimizin gecikmiş aidat 

borçlarının yapılandırılması ve tahsilatı için tanınan süreç başarı ile tamamlanmıştır. 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 27. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Odamıza gönderdiğiniz 11.05.2017 tarih 125 sayılı yazınızda Ayas Kolejinde düzenleme yapılacağı ve bahse 

konu bölümler ile ilgili komitemizden görüş istemiştir. 

Bilinmektedir ki, sağlık sektörü ve bu konu ile ilgili yapılan yatırımların hızla ilerlediği ülkemizde diğer 

sektörlerde olduğu gibi, sağlık sektöründe de ara eleman sorunu her geçen gün kendini daha fazla 

hissettirmektedir. Yazıya konu olan, kontenjanlarının düşürülmesi, artırılması, açılması ve kapatılması 
düşünülen bölümler, sağlık konusunda gelişmekte olan bölgemizin ve ülkemizin ihtiyacı olan bölümlerdir. 

Hemşire Yardımcılığı bölümünde yapılacak kontenjan değişikliğinin, bölgemizdeki benzer okul ve bölümler 
düşünüldüğünde sorun teşkil etmeyeceği kanısındayız. Ancak, dünyadaki ve ülkemizdeki yaşlı nüfusunun her 

geçen gün artıyor olması ve son dönemlerde devletin ve yerel yönetimlerin üzerinde daha fazla hassasiyetle 

durduğu "Evde Bakım Hizmetleri" nin öneminden dolayı "Hasta ve Yaşlı Bakım Bölümü" nün tamamen 
kapatılmaması tavsiye edilmektedir. 

Açılması düşünülen Biyomedikal Cihaz Teknolojileri ve Laboratuvar Hizmetleri bölümlerinin sağlık 
konusunda gelişen şehrimize kesinlikle fayda sağlayacağı düşünülmektedir.  

Görüş, Özel Ayas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne iletilmiştir. 

2- Odamız 34. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Taşıt Tanıma Sistemleri ile tüketiciye yapılan satışların maliyetleri bayilerin katlanamayacakları seviyelere 

gelmiştir. Çoğunlukla dağıtım şirketleri tarafından pazarlanan ve bayilerin işletme maliyetlerini doğrudan 
etkileyen fiyat ıskontolarının bayiyle hiçbir mutabakat yapılmaksızın dağıtım şirketi tarafından karar verilip 

müşterilere uygulanması ve uygulanan bu ıskontoların ticari sır gerekçesi ile bayilerle paylaşılmaması da 

bayiler nezdine mağduriyet oluşturan diğer bir konudur. Elbette söz konusu sistemlerin uygulanması sektörde 
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rekabetin oluşması ve modern yöntemlerin kullanılması açısından önemlidir. Ancak, mevzuatta herhangi bir 
düzenleme olmadığından, indirim oranları zamanla daha da artmış, artan maliyetlerin çok büyük bir kısmı 

bayilere yansıtılmıştır ve bayilerin tolerans sınırları aşılmıştır. Diğer yandan, 2015 yılı Nisan ayında EPDK’nın 

internet sitesinde görüşe açılan Akaryakıt Fiyatlarına İlişkin Kurul Karar Taslağı’nda ‘Elektronik sistemlerle 

kullanıcılara istasyonlarda yapılacak akaryakıt satışlarında uygulanacak indirim oranı ilgili dağıtıcının 
marjından yapılır, bu satışlar için bayilerden indirime katkısı istenemez ve bayinin marjından herhangi bir 

indirim yapılamaz’ denilmekteydi. Söz konusu taslak daha sonra kurul kararına dönüşmemiş ve gündemden 

kaldırılmıştır. 

Yukarıda yapılan açıklamalar ışığında, EPDK’nın söz konusu taslağı tekrar gündeme getirmesi için Odamızca 

girişimde bulunulması istenmiştir. 

Konu, TOBB’a iletilmiştir. 

3- Odamız 34. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

08/09/2016 tarihinde Otogaz üzerindeki ÖTV’nin arttırılmasıyla tüplü/dökme LPG ve otogaz arasındaki ÖTV 

farkı 0,568 TL/Kg olmuştur. Tüplü/dökme LPG’nin sahada otogaz olarak satılması, vergi kaybına ve haksız 

rekabete sebep olmaktadır. Aynı segmentte olan bu iki ürünün ÖTV’sinin eşitlenmesi bu suiistimalin 
giderilmesi ve yukarıda belirtilen olumsuzluklarında bertaraf edilmesi açısından zaruri hale gelmiştir. 

Bu eşitleme, tüplü/dökme LPG’nin ÖTV’si 1,210 TL/Kg’dan, 1,636 TL/Kg’a arttırılması, otogaz ÖTV’sinin 

1,778 TL/Kg’dan 1,636 TL/Kg’a düşürülmesi ile sırasıyla %25 ve %75 pazar payı olan tüplü/dökme LPG ve 

otogaz, artan otogaz tüketimi ile herhangi bir vergi kaybı olmayacak, bilakis tahsil edilen vergide artış 

sağlanacaktır. Ayrıca, petrol piyasasında kaçakçılığın önlenmesi için istasyonlarda kurulan akaryakıt tank 
otomasyon sistemlerinin, LPG (Otogaz) istasyonları, akaryakıt dağıtım ve LPG dağıtım ağında depo ve 

tesisleri kapsayacak şekilde de kurulması için Odamızca girişimde bulunulması istenmiştir. 

Konu, TOBB’ne iletilmiştir. 

4- Odamız 34. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Hafta tatili, 02.01.1924 tarihli 394 sayılı Hafta Tatili Hakkında Kanun ile düzenlenmiş bulunan bir 
uygulamadır. İlgili kanun uyarınca müstesna tutulmamış bulunan iş yerlerinin Pazar günü çalışmaları izne 

bağlıdır. Kanunun yürürlükte bulunduğu dönem için iş yerleri Pazar günü çalışmak için belediyelerden izin 

almak durumundaydı. Hatta bu iznin alınması da harca tabi tutulmuş ve belediyeler 2464 sayılı Belediye 
Gelirleri Kanunu’nun 58. Maddesine dayanarak hafta tatilinde çalışma ruhsatı vermek için harç almaktaydı. 

Ancak 1 Temmuz 2017 tarihli Resmi Gazetede yürürlüğe giren 7033 sayılı Sanayinin Geliştirilmesi ve 

Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanunun 1. Maddesiyle, 02.01.1924 tarihli ve 394 sayılı Hafta Tatili Hakkında Kanun yürürlükten 
kaldırılmıştır. İlgili kanunun kaldırılmasıyla birlikte 2464 sayılı belediye gelirleri kanununun 58. Maddesinde 

de değişiklik yapılmıştır. Yapılan değişiklik ile madde metninden ‘hafta tatili’ ibaresi çıkartılmış ve 

belediyelerin hafta tatili günlerinde çalışma ruhsatı vermek için harç geliri elde etmesi imkanı kalmamıştır. 

Hafta tatili kanununun kaldırılması ve belediye gelirleri kanununda yapılan değişiklik sonucunda belediyelerin 

hafta tatili çalışma ruhsatı harcı almasının yasal bir dayanağı kalmamış olup, iş yerlerinin hafta tatilinde 
çalışma ruhsatı harcını ödemesini gerektiği değerlendirilmektedir. 

Bu kapsamda; iş yerlerinin hafta tatilinde çalışma ruhsatı almalarına ve harç ödemelerine gerek olup 

olmadığının Adana Büyükşehir Belediyesinden teyidi için, Odamızca girişimlerde bulunulması istenmiştir.  

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

5- Odamız 44. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Bölge Hastanesinin ilimizde açılacak olması nedeni ile okulunuz bünyesindeki hemşire yardımcılığı 
kontenjanının düşürüp, hasta ve yaşlı bakım bölümünün ise kapatılarak Biyomedikal Cihaz Teknolojileri alanı 

ile Laboratuvar Hizmetleri alanını açmayı düşünmekte ve bu konu ile ilgili görüşümüz istenmektedir. Bölge 

Hastanesinin açılacak olması nedeni ile sağlık alanında birçok gelişmenin ve taleplerin olacağını beklemek 

kaçınılmaz bir gerçektir. Ancak bu talep ve yatırımların ne kadar uzun vadede karşılanacağı ise en önemli 
unsurdur. Bu kapsamda düşünüldüğünde Ayas Koleji'nde açılması planlanan Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 

Alanı ve Laboratuvar Hizmetleri Alanları için görüşlerimiz aşağıya çıkarılmıştır. 

a- Biyomedikal cihaz teknolojileri alanı; Tıbbi görüntüleme sistemleri, tıbbi laboratuvar ve hasta dışı 

uygulama cihazları, yaşam destek ve tedavi cihazları ile fizyolojik sinyal izleme teşhis ve kayıt cihazları 

olmak üzere dört daldan oluşmaktadır, yazınızda hangi dal veya dallar olacağı belirtilmemiştir. 

b- Söz konusu alan/dalları açmak çok ciddi maliyetler getirmektedir. Özellikle biyomedikal alanında çok 

pahalı cihazlar vardır. Bu cihazların kaliteli bir eğitim verebilmek adına okulda bulundurulması 
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gerekmektedir. Diğer türlü bu cihazların tam ve sektöre hizmet edecek standartlarda olmaması durumunda 
yapılacak bir eğitimin sektöre ne kadar kalifiye bir elman yetiştireceği tartışılır hale gelecektir. 

c- Yazınızda derslik ve atölyelerden bahsedilirken bu anların ölçülerine yer verilmemiştir. Dallara göre 4 
veya 5 atölye istenmekte her bir atölyenin alanı ise 60 ile 200 metrekare arasında, yükseklikler ise 3 / 3,3 / 

5 metre arasında değişmektedir. Ayrıca 3 metre yükseklikte 60 metrekarelik Bilgisayar Laboratuvarı, 3 

metre yükseklikte 60 metrekarelik depo ve 3,3 metre yükseklikte 24 metrekarelik baskı devre odasına 
ihtiyaç duyulmaktadır. 

d- Diğer bir bölüm olan laboratuvar hizmetleri alanının ise sadece gıda, tarım ve hayvan sağlığı 
laboratuvarı dalı bulunduğundan, bu dalın bölge hastanesinin açılması ile ilgili bir bağı bulunmadığı 

kanaatindeyiz. 

Yukarıda maddeler halinde belirtilen durumlar düşünüldüğünde söz konu alan ve dalları açmak ya da 

açmamak, o işletmenin alacağı riskler ile bağlantılı olup bu kapsamda söz konusu eğitim kurumunun, konuyu 

kendisinin değerlendirmesinin daha uygun olacağı kanaatindeyiz. 

Görüş, Özel Ayas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

Odamız 16. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda Sarıçam ilçesinde bitme 

aşamasına gelen binalar için elektrikle ilgili altyapı eksikliğinden ve buna bağlı olarak yaşanabilecek 

mağduriyetlerle ilgili gönderilen yazımıza; Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş ’den gelen cevabi yazıda; 

“Şirketimiz yatırımlarını Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun 24.11.2015 tarih 5885-7 sayılı kararı ile 
yürürlüğe giren “Elektrik Piyasası Dağıtım Sistemi Yatırımlarına İlişkin Usul ve Esaslar” mevzuatına göre 

yapmaktadır. Buna göre yatırımların 15 yıl devrede kalması esas olup, tesis edilecek trafo postası ve kablo 

geçiş güzergahlarının kullanım hakları ve mülkiyetinin kamuya ait olması zorunluluğu bulunmaktadır. Bu 
nedenle elektrik dağıtım şebekesi altyapısı için gerekli trafo yerleri tespit edilerek Sarıçam Belediyesi’nden 

talep yapılmıştır.  

Belediyemiz konuya gerekli hassasiyeti göstererek talep edilen trafo yerlerini TEDAŞ Genel Müdürlüğü adına 

tahsisini yapmış, imar yollarının açılması konusunda gerekli işlemleri yapacağını belirtmiştir.  

İlçemizdeki şirketimize ulaşan bağlantı talepleri ve yapılaşma hızı dikkate alınarak, yatırım planları 

hazırlanmıştır. Bu kapsamda Sarıçam İlçemizde 2015 yılı için 2.000.000 TL, 2016 yılında 17.000.000 TL 

yatırım harcaması yapılmıştır. 2017 yılı için ise yaklaşık 23.000.000 TL keşif bedelli yatırım 
gerçekleştirilecektir. 2017 projeleri kapsamında 36 adet yeni trafo tesisi ve bu trafolara bağlı olarak şebeke ve 

aydınlatma tesislerinin tamamlanacaktır.  

2017 yılı projelerinin yapım süreçlerine başlanmış olup, tesislerin 2017 yılı sonunda devreye alınması 

hedeflenmektedir.” Denilmiştir. 

 

VI- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

50. Oda Olağan Meclis Toplantısında Meclis Üyesi Sümer ŞEN tarafından dile getirilen hususlar;   

“Tıbbi malzeme sektöründe faaliyet gösteren meclis üyelerimiz; 03.05.2017 tarihinde Türkiye Eczacılar Birliği 

ve Sosyal Güvenlik Kurumu arasında imzalanan ek protokol ile medikal ürünlerinin %95’inin artık Eczaneler 

tarafından da satılabileceğini belirtmişlerdir. Üyelerimiz tıbbi cihaz satışının, yalnız cihaz ve ekipman satışını 

değil, ekipmanın kullanım şekli, hasta ve hasta yakınlarına eğitiminin verilmesi ve hastanın tedavi sürecinde 
takip edilmesini gerektiren bütünleştirilmiş bir hizmet kolu olduğunu ifade etmişlerdir. Bununla birlikte, tıbbi 

malzeme satan tacirler yönünden birçok ön yeterlilik aranırken, eczanelerin bu yeterliliklerden istisna 

tutulmasının meslek grupları açısından haksız rekabet yaratacağını ve ülke genelinde medikal sektöründe 
birçok işletmenin kapanmasına sebebiyet vereceğini belirtmiş ve mağduriyetlerinin giderilmesi için Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

TOBB’a iletilmiştir. 

 

VII - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 19-20 Haziran 2017 tarihlerinde Ankara TOBB’da düzenlenen “Dijital Dönüşüm Projesi” Sicil ve 
Muhasebe Modülleri Kullanıcı Eğitimine; Oda Sicil Şefi Tuğba ÖZTÜRK, Oda Sicil Memuru Gülsüm 

ÜNKAT, Mali İşler Memuru İlksen MUMOĞULLARINDA ve Veznedar Gürcan ATLI, 

2- 20 Haziran 2017 tarihinde, Cosecha Cafe’de düzenlenen Kadın Girişimciler Kurulu Olağan Genel Kurul 

Toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mehmet ŞAHBAZ,  
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3- 21-22 Haziran 2017 tarihlerinde, Ankara TOBB’da düzenlenen “Dijital Dönüşüm Projesi” Sicil ve 
Muhasebe Modülleri Kullanıcı Eğitimine; Oda Sicil Müdürü Mertol MERCİMEK, Mali İşler Müdürü Mahmut 

Şevket İŞİIŞIK, Oda Sicil Memuru Esma GÖZEĞİR ve Mali İşler Memuru Nevin ŞAHİN, 

4- 22 Haziran 2017 tarihinde, Adana Esnaf ve Sanatkârlar Odası’nca verilen iftar yemeğine Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

5- 29 Haziran 2017 tarihinde, Adana Valisi Sn. Mahmut DEMİRTAŞ’ın Başkanlığında, Oda/Borsa Başkanları 

ile yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 30 Haziran 2017 tarihinde, tüm gün süren İŞKUR İşbaşı Eğitim Programı denetimlerine, İŞKUR Temsilcisi 

ile birlikte İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

7- 3 Temmuz 2017 tarihinde, ADASO’da Milli İradeye Saygı Platformunca “15 Temmuz Demokrasi Zaferi 

Ve Şehitleri Anma Günü” nedeniyle düzenlenecek tören için gerçekleştirilen hazırlık toplantısına Genel 
Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL, 

8- 3 Temmuz 2017 tarihinde Gökbuket Köyünde, Meclis Üyesi Gürsel TANRIVER’in firması Beta Sulama-
Fidancılık bahçesinde düzenlenen, Meyve Bayramı etkinliklerine Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 

9- 5 Temmuz 2017 tarihinde, Seyhan Oteli’nde Adana Büyükşehir Belediyesi’nce düzenlenen “Su 
Teknolojilerinde İşbirliği Bölgesel Zorluklar ve Fırsatlar” Toplantısına Genel Sekreter Vekili Birol 

YARMAN, 

10- 6 Temmuz 2017 tarihinde, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen Çukurova Bölgesi 

Oda/Borsaları İyi Uygulama Platformu Toplantısı’na Odamız Akreditasyon Sorumlusu Yazı İşleri ve Kararlar 

Şefi Esra MİLLİ, 

11- 7 Temmuz 2017 tarihinde, Ankara’da TOBB Birlik Merkezinde yapılan Akdeniz Bölge Toplantısı’na 
Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

12- 10 Temmuz 2017 tarihinde, İstanbul TOBB Plaza’da Yapılan İKV Yönetim Kurulu Toplantısı ve 
55.Olağan Genel Kurul Toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanı ve İKV Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Atila 

MENEVŞE, 

13- 13 Temmuz 2017 tarihinde, Adana Valiliği Toplantı Salonu’nda düzenlenen 3. İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

14- 13 Temmuz 2017 tarihinde, Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulunun Çalışmaları İş Birliği 

Protokolü kapsamında yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER, 

15- 17-21 Temmuz 2017 tarihleri arasında, Ankara’da düzenlenen Etik Eğitimi ve Etik Liderlik Semineri’ne 

Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

16- 17 Temmuz 2017 tarihinde, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarıma Dayalı Organize Sanayi Daire 

Başkanlığı yetkililerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

17- 18 Temmuz 2017 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi İmar Dairesi Başkanı Oktay Karakuş ile 

Odamız Yeni Hizmet Binası arsasının imar planı ile ilgili yapılan görüşmeye Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

18- 19 Temmuz 2017 tarihinde, Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında Çukurova Kalkınma Ajansı 
yetkililerinin katılımıyla düzenlenen çalışma yemeğine, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel 

Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, Odamız Danışmanı Prof.Dr. Nejat ERK, Dış Ekon. İlişkiler ve Org. 

Müdürü Alpar BAYKOZİ, Meslek Komiteleri ve Ekonomik Araştırmalar Şefi Cenk KADEŞ, Çukurova 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Lutfi ALTUNSU ve Ajans Uzmanları, 

19- 25 Temmuz 2017 tarihinde, TOBB Hizmet Binası’nda düzenlenen Odalar/Borsalar Müşterek Konsey 
Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Meclis Üyesi Halil AVCI, 

20- 27 Temmuz 2017 tarihinde, Beyza Piliç Kesimhane Tesisleri’nde düzenlenen İl İstihdam Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

21- 27 Temmuz 2017 tarihinde, Ankara’da TOBB Konferans Salonunda düzenlenen Genel Sekreterler 

Bilgilendirme Toplantısı’na Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

22- 27 Temmuz 2017 tarihinde, Adana Valiliği’nde, Adana Valisi Sn. Mahmut DEMİRTAŞ’ın Başkanlığında 

düzenlenen Adana Ekonomi Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. 

Barış Gökhan TOPAL, 

23- 31 Temmuz 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Toplantı Salonu’nda Adana Valiliği İl 

Sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğünün, Adana Valiliği Koordinesinde nüfusun yoğun olarak yaşadığı 
mahallelerde uygulanmak üzere hazırladığı “Güney Adana Kalkınma Projesi” Bilgilendirme Toplantısı’na 

Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 
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24- 31 Temmuz 2017 tarihinde, Mersin Valiliği’nde düzenlenen ÇKA Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim 
Kurulu Başkanı ve ÇKA Yönetim Kurulu Üyesi Atila MENEVŞE, 

25- 1 Ağustos 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda düzenlenen “İran – Tebriz İle Ticaret ve İkili İşbirliği 
Olanakları” konulu seminere Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Şefi Berna ÖVÜL, 

26- 2 Ağustos 2017 tarihinde, Adana Valisi Sn. Mahmut Demirtaş’ın Başkanlığında Adana Protokolü ve Sivil 
Toplum Kuruluşlarının Temsilcilerinin yer aldığı heyetle AB Bakanı ve Başmüzakereci Sn. Ömer ÇELİK ile 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Jülide SARIEROĞLU’na makamlarında yapılan ziyarete, Meclis 

Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

27- 9-10 Ağustos 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen “AB Mali Yardımlarından 

Yararlanabilme Kapasitesinin Güçlendirilmesi Eğitimi”ne Dış Ekon. İliş. ve Org. Memuru Kemal TAN, 

28- 11 Ağustos 2017 tarihinde, TOBB’da düzenlenen “Bilişim Sektör Buluşması” toplantısına, Meclis Üyesi 
Selahattin YUVALI, 

katılım sağlamıştır. 

 

VIII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 20 Haziran 2017 tarihinde, Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık Olağan Toplantısı, 

2- 21 Haziran 2017 tarihinde, Odamız ve Nextech Bilgi Teknolojileri Firması İşbirliğiyle “Veri Kurtarma ve 

Siber Güvenlik Eğitim Semineri”,  

3- 22 Haziran 2017 tarihinde, Ramazan Bayramı münasebetiyle; Odamız Organ Üyeleri, Genç ve Kadın 

Girişimciler Kurulu Üyeleri, Danışmanları, Eksperleri ve Çalışanlarının katılımıyla Geleneksel Bayramlaşma 

Töreni, 

4- 29 Haziran 2017 tarihinde, Haziran ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı, 

5- 30 Haziran 2017 tarihinde, Haziran ayı Olağan Personel Toplantısı, 

6- 3 Temmuz 2017 tarihinde, Temmuz ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı, 

7- 13 Temmuz 2017 tarihinde, Çukurova Özürlüler Derneği’nin (Çöz-Der) proje kapsamında düzenlediği 

Engelli Öğrencilere Yönelik Hazır Giyim ve Tasarım Eğitimi, 

8- 17 Temmuz 2017 tarihinde, Hal Hakem Kurulu Olağan Toplantısı, 

9- 17 Temmuz 2017 tarihinde, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarıma Dayalı İhtisas OSB Bölgeleri 
Daire Başkanı Sn. Deniz URUÇ ve beraberindeki heyetin katılımıyla, Adana Tarıma Dayalı İhtisas OSB 

İstişare Toplantısı, 

10- 28 Temmuz 2017 tarihinde, Temmuz ayı Olağan Personel Toplantısı, 

11- 31 Temmuz 2017 tarihinde, Odamız Tahkikat Kurulu Toplantısı, 

12- 14 Ağustos 2017 tarihinde, Oda Akreditasyonu kapsamında oluşturulan “Mali Kaynakların Yönetiminin 
İzlenmesi ve Kontrolü Değerlendirme Kurulu” Toplantısı, 

Odamızda gerçekleşmiştir.  

 

IX- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 28 Temmuz 2017 tarihinde, Şakirpaşa Spor Kulübü Yöneticileri ve Süper Lig Bayan Hentbol Takımı, 

2- 8 Ağustos 2017 tarihinde, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası Proje Uzmanı Dilek TEKİN, 

3- 9 Ağustos 2017 tarihinde, Kamerun Belediye Başkanı Danışmanı Yusuf Declan NZALLE, 

4- 11 Ağustos 2017 tarihinde, Türk Telekom Adana Bölge Müdürü Yılmaz TOHUMOĞLU, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 


